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 18 czerwca br. wyłoniono zwycięzców Konkursu Szczęśliwa Para MyDwoje.pl wiosna 

2009, którzy odbiorą voucher na Romantyczny Weekend w Hotelu Młyn Klekotki na Mazurach.  

Anna i Sebastian wybrani zostali spośród 4 par finałowych – ich historie dostępne są na stronie 

Serwisu MyDwoje.pl. 

Konkurs ogłoszony 28 lutego 2009 r. przyciągnął wielu Użytkowników Serwisu MyDwoje.pl. 

Pośród czterech par finałowych znalazły się osoby w różnym wieku, o różnym statusie 

zawodowym, z rozmaitym bagażem doświadczeń. Każda z nich proponuje nieco inną wizję miłości: 

miłość dojrzała (historiaJolanty i Wacława), miłość tworząca nową rodzinę (opowieść Anny i 

Sebastiana), szalona, namiętna ale i samoświadoma miłość po trzydziestce (relacja Edyty i Marka), 

miłość ludzi po 50-tce, osób o różnych charakterach, lecz ze wspólnymi celami (historiaReginy i 

Edwarda).  Niemal każda z nich udawadnia, że samo poznanie się nie gwarantuje szczęścia, trzeba 

jeszcze umieć sobie wspólnie radzić w trudnych sytuacjach, aby tak było, trzeba być do siebie 

dobrze dopasowanym. 

Szczęśliwą parą na wiosnę w MyDwoje.pl  Anna i Sebastian, których wartość Punktów 

Dopasowania według Testu Doboru Partnerskiego MyDwoje.pl wynosi 89 %. Choć poznali się 

dopiero na początku 2009 roku, emocjonalnie zbliżyli się do siebie tak szybko, że już zdążyli 

stworzyć nową rodzinę dla Nikolki i Paulinki, córek z poprzednich związków każdego z partnerów. 

150 km odległości między miastami, w których mieszkali, nie było problemem; miłość, która 

pozwoliła im się odrodzić po trudnych doświadczeniach, była silniejsza niż wszelkieprzeszkody. 

Niemałe znaczenie miało tu dopasowanie pod względem osobowości i wartości życiowych, co 

pozwoliło wyznaczyć wspólne cele na przyszłość i zgodność w sposobie podejmowania wyzwań 

codzienności. Od początku obdarzyli ciepłem nie tylko siebie nawzajem, ale i dzieci, wprowadzając 

tym samym na nowo harmonię do życia całej czwórki.  

Przykład tej i innych par przekonuje, że bez względu na wiek, dzielącą odległość czy bagaż 

doświadczeń można rozpocząć nowe życie poznając Swoją Miłość dzięki usługom Serwisu 

MyDwoje.pl. Szczęście jest w zasięgu ręki, trzeba tylko po nie sięgnąć.  

Więcej szczegółów na stronie: 

https://www.mydwoje.pl/Konkurs_Szczesliwa_Para_Wiosna_2009_rozstrzygniety  

MyDwoje.pl to serwis matrymonialny kojarzący partnerów na podstawie zgodności osobowości 

opartej na wynikach psychologicznego Testu Doboru Partnerskiego. Powstał w 2007 roku; od tego czasu 

zarejestrowało się na nim niemal 90  tysięcy użytkowników. Tylko w roku 2009 do biura Serwisu zgłosiło się 

kilkadziesiąt szczęśliwie dobranych par, których historie publikowane są na stronach Serwisu. Głównym 

założeniem MyDwoje.pl jest profesojonalne doradztwo w zakresie dopasowania partnerów na podstawie 

zgodności osobowości i życiowych wartości oraz wiarygodność prezentowanych ofert. www.MyDwoje.pl  

 

 

Konkurs „Szczęśliwa Para MyDwoje.pl - wiosna 2009” rozstrzygnięty! 
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